令和７年１０月３日
 保護者 様

伊万里市立国見中学校
校 長 陣 内  美 紀

２０２５学習発表会（合唱コンクール等）の開催について（ご案内）

 秋涼の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、今年度の学習発表会（合唱コンクール等）を下記のとおり開催します。
 今年度も平日開催となりますが、多くの皆様にご参観いただけたら幸いです。

記

１ 期 日  令和７年１０月２４日（金）

２ 会 場  本校体育館

３ 内 容  合唱コンクール、作品展示、全校合唱、学年合唱

４ 日 程
  ・開会セレモニー（生徒会）     ９：００～ ９：２０

  ・合唱コンクール開会式       ９：２０～ ９：２５

・１年生合唱コンクール       ９：２５～ ９：５０
                    ≪休憩２０分≫

・２年生合唱コンクール      １０：１０～１０：３５
                    ≪休憩２０分≫
・３年生合唱コンクール      １０：５５～１１：２５
・展示紹介・全校合唱       １１：２５～１１：３５

≪給食・昼休み・展示作品鑑賞≫

・学年合唱            １３：３０～１３：５０
・結果発表・表彰式        １３：５０～１４：００
・閉会セレモニー         １４：００～１４：０５

５ その他
  ・保護者の皆様の参観については、特に入場制限は設けておりません。
  ・プログラムは後日配布しますが、内容や時間等変更になる場合があります。

・駐車場は、テニスコート北側・東側、グラウンド南側（晴天時のみ）を

ご利用下さい。

・上履きをご持参ください。